
Перейти на версию для слабовидящих

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 15 января 2019 года №03 Об утверждении схемы расположения контейнеров для
сбора и вывоза твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования

«Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской области

 
                                                                                                           
                                                                                                                         
АДМИНИСТРАЦИИЯ
СТАРОЛЕЩИНСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 января 2019 года №03
 
 
Об утверждении схемы расположения контейнеров  для сбора и вывоза твердых коммунальных отходов на территории
муниципального образования  «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской области
 

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации, Уставом
муниципального образования «Старолещинский сельсовет»
Солнцевского района Курской области, Администрация
Шумаковского сельсовета Солнцевского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 
1. Утвердить схему расположения  контейнеров для сбора и вывоза твердых коммунальных отходов на территории муниципального
образования «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской области, согласно приложениям к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Старолещинского сельсовета
Солнцевского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 
 
Глава Старолещинского сельсовета
Солнцевского района                                                             В.В.Воробьева
 
 
 
 
 
 
УТВЕРЖДЕНА
 постановлением администрации
Старолещинского  сельсовета Солнцевского района
от 09.01.2019 г. № 3
 
Схема расположения контейнеров для сбора и вывоза твердых коммунальных отходов на территории муниципального
образования «Старолещинский сельсовет» Солнцевского района Курской области
 

№
п/п

Наименование Местоположение

.  с.Гололобовка-1 Адресный ориентир: Курская
обл., Солнцевский район,



© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

вблизи бывшей больницы

.  д.Горенка-1 Адресный ориентир: Курская
обл., Солнцевский  район,
вблизи бывшей мтф

.  д.Ниженка-1 Адресный ориентир: Курская обл.,
Солнцевский район, между ул.Нижня1 и Нижняя2

.  с.Старый Лещин-2 Адресный ориентир: Курская обл.,
Солнцевский район, угол кладбища

 
 
 

Создан: 13.02.2019 08:14. Последнее изменение: 13.02.2019 08:14.

Количество просмотров: 1653

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru

